PREFEITURA DE

sÂü À,uüun,t Dfi tuAMÁ
PODER [XECUTIVO

PORTARIA N" 589/2022,09 DE NOVEMBRO DE 2022.

Senhor ED
suas atribui

O Prefeito do lVunicípio de São tVi

..DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
SUPRIMENTO DE FUNDOS''

uamá- PA , Estad o do Pará, Excelentíssimo
das funções e no uso de

a

a

a

o Q Valor
se a atender d

a Ad que de recursos proprios do
lVunicípi o destin

EDUARD

GOM rED Ato
LEITE:7568 8287 ES LE :75682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PrefeÍto Municipal

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São lViguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

RESOLVE:

. Conceder suprimento de fundos ao servidor JOSE PAULO DE LIRA JUNIOR, matricula
funcional no 159562-8, ocupante do cargo de Diretor, inscrito no CPF/N/F sob no 33'1 .73g.232-OO,
lotado na Diretoria Municipal de Trânsito;

O valor refeiido do item ll vincuÍâusê aos §êguinté'S pràzos:'' ,

Aplicação no período de 30 (trinta) dias a partir da data do credito em conta;

Prestação de contâs de 15 (quihze),dias âpós o final do prazo de aplicação;

Esta Portaria entra êm vigor na Uatde.u, publieaçao

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE, CUrt/PRE.SE.